

MATÖPPET

*Din personliga
mataffär!*

**Veckans
bästa!**

29⁹⁵
Styck

Falukorv

800g. Scan.
Jfr. pris 37,43/kg.
Max 2/hushåll.



25:-
Styck

Juice

1l. Olika sorter. Gäller ej Apelsin. Bravo.
Jfr. pris 25,00/l.

25:-
Styck



Skogaholmslimpa

775g. Skogaholm.
Jfr. pris 32,25/kg.

169:-
Kilo



Fläskfilé

Sverige. JM Kött & Chark.

**Veckans
pangpris!**

9:-
Styck



Leverpastej

200g. Gäller Bredbar och Gurka. Garant.
Jfr. pris 45,00/kg.



Potatis fast

2kg. Sverige. Klass 1.
Jfr. pris 9,98/kg.



19⁹⁵
Styck



Clementiner

Spanien. Klass 1.

19⁹⁵
Kilo

Veckans pangpriser!



2 FÖR
49:-

Nötmix

175-200g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 122,50-140,00/kg.



2 FÖR
22:-

Våterservetter

72p. Eldorado.
Jfr. pris 0,15/st.



2 FÖR
25:-

Ostfralla

200-220g. Gäller även Fröfralla. Garant.
Jfr. pris 56,81-62,50/kg.



2 FÖR
25:-

Tortilla

320g. Garant.
Jfr. pris 39,06/kg.



2 FÖR
39:-

Buljong

12p. Olika sorter. Knorr.
Jfr. pris 1,62/st.



25:-
Styck

Pannkakor

200g. Pop! Bakery.
Jfr. pris 125,00/kg.



29⁹⁵
Styck

Yoghurt

1kg. Olika sorter. Valio.
Jfr. pris 29,95/kg.



2 FÖR
29:-

Nudlar

75g. Olika sorter. Maggi.
Jfr. pris 193,33/kg.



19⁹⁵
Styck

Pancetta

150g. Gäller Rökt och Lufttorkat. Tulip.
Jfr. pris 133,00/kg.

**Prissänkta varor
varje vecka!**

Besök din butik för ännu fler erbjudanden



**3 FÖR
15:-**

Fruktdryck

25cl. Olika sorter. Smakris.
Jfr. pris 20,00/l.



**2 FÖR
30:-**
+pant

Energidryck

50cl. Olika sorter. Monster energy.
Jfr. pris 30,00/l.



**2 FÖR
49:-**

Majskakor

120-130g. Olika sorter. Gäller ej Havssalt.. Friggs.
Jfr. pris 188,46-204,16/kg.



**2 FÖR
20:-**

Chokladpudding

190g. Olika sorter. Grand dessert.
Jfr. pris 52,63/kg.



**2 FÖR
49:-**

Proteinbars

55g. Olika sorter. Barebells.
Jfr. pris 445,45/kg.



**3 FÖR
33:-**

Chokladstycksaker

35,5-57g. Olika sorter. Snickers.
Jfr. pris 192,98-309,85/kg.



**2 FÖR
45:-**

Chips

200g. Olika sorter. Svenska lantchips.
Jfr. pris 112,50/kg.



**2 FÖR
59:-**

Chips

160-165g. Olika sorter. Pringles.
Jfr. pris 178,78-184,37/kg.



**2 FÖR
25:-**

Knatter

80g. Olika sorter. Brynild.
Jfr. pris 156,25/kg.



99:-
Kilo



KÖTT FRÅN
SVERIGE

Fläskytterfilé

Sverige. JM Kött & Chark.



39⁹⁵
Styck



Wienerkorv

400g. Sverige. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 99,88/kg.

16⁹⁵
Styck



Palsternacka

500g. Sverige. Klass 1.
Jfr. pris 33,90/kg.



15:-
Styck



Babyplommontomater

250g. Marocko. Klass 1.
Jfr. pris 60,00/kg.



Lök gul

Sverige. Klass 1.

10:-
Kilo

Vi finns här för våra kunder

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

Öppettider se hemsida

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

*Välkommen in till din
personliga mataffär!*

MATÖPPET